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
stationnements. Etat im-
peccable! DPE : NC

Réf : 5914

Rare

700 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,71 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

LES PORTES EN RE 763 200 €

Maison

A quelques minutes à 
pied du marché et des 
commerces , charmante 
maison en cœur de 
village, pièce de vie avec 
sa cheminée, coin repas, 
cuisine indépendante,  
Une cour complète 
l'ensemble. A découvrir 
rapidement. DPE : G

Réf : 5879

763 200 € honoraires exclus. Honoraires 5,66 % TTC à la charge du vendeur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

RIVEDOUX PLAGE 763 200 €

Maison

A proximité des com-
merces et au calme, 
maison lumineuse de 
plain-pied avec trois 
chambres, salon-séjour, 
cuisine ouverte, salle 
d'eau, 2 wc, bureau et 
cellier. Garage et place 
de parking. Locataires 
en place jusqu'en oc-
tobre 2022. DPE : D

Réf : 8519

720 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

SAINT MARTIN DE RE 798 000 €

Maison

Maison de plain-pied, 
à 50 mètres à peine de 
la plage. Trois belles 
chambres, une grande 
pièce de vie de 46 m2, 
un garage, un jardin 
aménagé avec terrasse, 
ainsi qu'un patio très 
intimiste clos de pierres 
sèches. DPE : E

Réf : 1318

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

LA FLOTTE 689 000 €

Maison

A deux pas des com-
merces et du port de 
La Flotte, maison avec 
une belle cour exposée 
sud. Au rdc, une pièce 
de vie lumineuse et une 
cuisine. A l'étage, quatre 
chambres et salle d'eau. 
Garage. Bien vendu 
avec locataire en place. 
DPE : E

Réf : 8522

650 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

RIVEDOUX PLAGE 690 000 €

Maison

Maison de village avec 
vue mer comprenant 
au rdc un grand séjour 
- salle à manger avec 
cheminée et accès à une 
cour, cuisine aménagée, 
cellier et wc. A l'étage, 
vous découvrirez 3 
chambres lumineuses, un 
dressing et salle de bain. 
DPE : E

Réf : 8620

Vue Mer

651 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,99 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79
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LE BOIS PLAGE EN RE 683 000 €

Maison

Charmante maison de 
village. Pièce de vie ex-
posée SE et 2 espaces 
nuits, l'un avec, une 
chambre, SDE et WC 
privatif, l'autre composé 
d'une chambre avec une 
SDB et WC. Son atout 
: Jardin ensoleillé clos 
d'un mur en pierres. DPE 
: NC

Réf : 669

660 000 € Honoraires exclus. Honoraires 3,48% TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

RIVEDOUX PLAGE 669 600 €

Terrain

Idéalement situé, terrain 
à vendre avec contrat 
de maitrise d'oeuvre. 
Maison d'env 130 m² 
habitables avec belle 
pièce de vie, expo sud, 4 
chambres, piscine, ga-
rage. Projet fi ni 1.313.000 
euros. PC à déposer avec 
le maitre d'oeuvre. 
DPE : NC

Réf : 8574

Rare

620 000 € honoraires exclus. Honoraires 8 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

LOIX 689 000 €

Maison

Charmante maison 
avec son agréable 
extension lumineuse 
ouverte sur le jardin. La 
maison se compose d'un 
salon-salle à manger, 
cuisine équipée, trois 
chambres, salle de bain 
et wc séparé. Garage et 
stationnements sur la 
parcelle. DPE : E

Réf : 8604

650 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

Ré Agence Ouest by Paris Ile de Ré
La Couarde
05 46 29 88 19

LOIX 646 600 €

Maison

Maison vue mer offrant 
au rez-de-chaussée 
deux chambres, une 
salle d'eau, buanderie, 
wc. A l'étage, une belle 
pièce de vie avec cuisine 
ouverte et vue panora-
mique sur la mer et la 
zone naturelle. Terrasse 
plein sud. Garage à vélos 
DPE : G

Réf : 8481

Vue Mer

610 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

LA COUARDE SUR MER 633 000 €

Maison

Jolie maison de va-
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